Kính gửi:

 - Phòng Kinh tế;

 - Phòng Quản lý đô thị;

 - Phòng Văn hóa và Thông tin;

 - Trung tâm Văn hóa - Thông tin và thể thao;

 - UBND 18 phường;

 - Công an quận;

 - Đội Thanh tra giao thông vận tải;

 - Công ty TNHH Môi trường đô thị số 3;

 - Công ty Điện lực Hai Bà Trưng;

 - Công ty TNHH MTV Công viên Thống Nhất.

 Thực hiện Văn bản số 3870/UBND-KTN ngày 15/11/2023 của UBND

Thành phố Hà Nội về việc hỗ trợ tổ chức các hoạt động quảng bá du lịch và

xúc tiến đầu tư tỉnh Quảng Trị tại Hà Nội năm 2023 tại không gian đi bộ phố

Trần Nhân Tông và phụ cận - quận Hai Bà Trưng từ ngày 24/11/2023 đến ngày

26/11/2023, UBND quận đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện như sau:

 1. Phòng Kinh tế:

 Là cơ quan đầu mối phối hợp Trung tâm Xúc tiến đầu tư, Thương mại, Du

lịch Thành phố tổ chức triển khai chương trình và giải quyết kịp thời các công

việc có liên quan.

 2. Phòng Quản lý Đô thị:

 Hỗ trợ, bố trí các nơi để xe trong thời gian tổ chức Chương trình để tạo

điều kiện cho các gian hàng tổ chức khai trương và các đại biểu Thành phố đến

thăm quan, tổ chức hội nghị.

 3. Phòng Văn hóa và Thông tin:

 Phối hợp Trung tâm Xúc tiến đầu tư, Thương mại, Du lịch Thành phố

đăng tải thông tin lên cổng thông tin điện tử của quận và in ấn, treo pano tuyên

truyền quảng cáo.

 4. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và thể thao:

 Tổ chức các hoạt động hỗ trợ trong các ngày diễn ra hoạt động Chương

trình và tham gia các hoạt động bên lề đảm bảo hiệu quả, chất lượng.

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HAI BÀ TRƯNG

   Số         /UBND-KT
V/v phối hợp, tổ chức các hoạt động

quảng bá du lịch và xúc tiến đầu tư tỉnh

Quảng Trị tại Hà Nội năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận Hai Bà Trưng, ngày      tháng    năm 2023

2

 5. Công an quận; Đội Thanh tra giao thông vận tải quận:

 Phối hợp các đơn vị liên quan bảo đảm an ninh trật tự, phòng chống cháy

nổ, giao thông cho đại biểu và nhân dân đến tham dự.

 6. UBND 18 phường:

 - Phối hợp phòng Văn hóa Thông tin tuyên truyền trên công thông tin điện

tử của phường, zalo… và hệ thống loa phát thanh đến nhân dân trên địa bàn

tham dự Chương trình.

 - UBND phường Nguyễn Du: sắp xếp các đơn vị kinh doanh xe điện cho

trẻ em di dời đến nơi phù hợp nhằm đảm bảo an ninh trật tự, giao thông. Phối

hợp tổ chức thực hiện trong quá trình Chương trình diễn ra.

 - UBND phường Lê Đại Hành: xây dựng Kế hoạch đảm bảo an ninh trật

tự, phối hợp giải quyết kịp thời công việc có liên quan.

 7. Công ty Điện lực Hai Bà Trưng:

 - Chuẩn bị các đầu nối và đảm bảo cung ứng điện đầy đủ và an toàn cho

các gian hàng tham gia Chương trình.

 - Ứng trực kịp thời khi có sự cố xảy ra trông quá trình Chương trình diễn ra.

 8. Công ty TNHH Môi trường đô thị số 3:

 Phối hợp các đơn vị liên quan, các gian hàng tập kết, thu gom rác thải

trước, trong và sau khi Chương trình diễn ra.

 9. Công ty TNHH MTV Công viên Thống Nhất

 - Bố trí thời gian, địa điểm theo Kế hoạch của UBND tỉnh Quảng Trị,

Trung tâm Xúc tiến đầu tư, Thương mại, Du lịch Thành phố .

 - Phối hợp, tạo điều kiện cho các đơn vị tham gia trong thời gian diễn ra

Chương trình.

 Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND Quận;

- Các PCT UBND Quận;

- Lưu VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Phúc

		2023-11-22T16:04:40+0700

		2023-11-22T16:20:06+0700

		2023-11-23T09:53:59+0700

		2023-11-23T10:39:50+0700

		2023-11-23T10:39:50+0700

		2023-11-23T10:39:50+0700

		2023-11-23T10:39:50+0700